
34/2010. (XI. 26.) GYMJVÖ. rendelet 
  

A helyi iparűzési adóról 
  
  
1Győr Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében, a helyi önkormányzatokról szóló LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, a helyi 
adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében, 4. § d) pontjában, 5. § c) pontjában és 6. 
§-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
  

1. §2 
A rendelet hatálya 

  
  

2. §1 
Adómentesség, adókedvezmény 

  
Adómentes az a vállalkozás, amelynek a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: 
Htv.) rendelkezései szerint számított vállalkozási szintű adóalapja nem haladja meg a 2,5 millió 
forintot. 

2/A. §3 
Mentes az adó megfizetése alól az a háziorvos, védőnő vállalkozó, akinek a vállalkozási szintű 
iparűzési adóalapja az adóévben a 20 millió forintot nem haladja meg. 
 
 

3. §4 5 6 
Az adó mértéke 

  
 Az adó évi mértéke a Htv. szerinti adóalap 1,6%-a. 
  
  

 
4. § 

Záró rendelkezés 
  
/1/ E rendelet 2011. január 01-jén lép hatályba, egyidejűleg 2010. december 31. nappal hatályát 
veszti Győr Megyei Jogú Város Közgyűlésének 45/2002. (XII. 20.) Ök. rendelete és az azt 
módosító 9/2003. (III. 20.), valamint a 64/2003. (XII. 19.) Ök. rendeletei. 
 
/2/2  
 
 
 ___________ 
1. Módosította a 6/2012. (III. 30.) GYMJVÖ rendelet 37. §-a 2012. április 1.-i hatállyal 
2. Hatályon kívül helyezte a 31/2015. (XI. 13.) önkormányzati rendelet 11.§-a 2016. január 1.-i hatállyal 
3. Kiegészítette a 31/2015. (XI. 13.) önkormányzati rendelet 6.§-a 2016. január 1.-i hatállyal 
4. Módosította a 35/2013. (XII. 20.) GYMJVÖ rendelet 1.§-a 2014. január 1.-i hatállyal 
5. Módosította a 26/2016. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 1.§-a 2018. jan. 1.-i hatállyal 
6. Módosította a 47/2020. (XII. 8.) önkormányzati rendelet 1.§-a 2021. január 1.-i hatállyal 
 
 
 



5. §1 
A 2. § és 2/A. § az Európai Unió működéséről szóló szerződés 107. és 108. cikkének a csekély 
összegű támogatásokra való alkalmazásáról szóló 1407/2013/EU bizottsági rendelet hatálya alá 
tartozó támogatást tartalmaz. 
  
  
  
                Borkai Zsolt                                                                  Dr. Lipovits Szilárd  
                polgármester                                                                            jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


